28.703.230/0001-36,  referente  à
Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviço de restauração
e confecção de quadros que compõem a Galeria do Presidente e Ex-
presidentes  e  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Espírito
Santo/RN,  no  valor  de  R$  17.550,00  (DEZESSETE  MIL
QUINHENTOS  E  CINQUENTA  REAIS).

RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das
Licitações, o Despacho do(a) Ilustríssimo(a). Senhor(a). NATALINE
BARBOSA DO NASCIMENTO SILVA, Presidente da Comissão de
Licitação,  determinando que se proceda a publicação do devido